UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 80 /QĐ - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày09 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận các tập thể, cá nhân học sinh đạt thành tích xuất sắc

Môn Bóng đá Nam học sinh TH&THCS, Hội khoẻ Phù Đổng

năm học 2023 - 2024

TRƢỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

       Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-PGDĐT ngày 18/12/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Giải bóng đá Nam học sinh tiểu học và trung học cơ

sở cấp huyện năm học 2023-2024 và kết quả thi đấu;

Theo đề nghị của Bộ phận Hoạt động Ngoài giờ Phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Công nhận các tập thể, cá nhân học sinh đạt thành tích xuất sắc

Môn Bóng đá Nam học sinh TH&THCS, Hội khoẻ Phù Đổng huyện Phong Điền

năm học 2023-2024. Gồm có 06 đội bóng, 75 vận động viên có tên sau:

(có danh kèm theo)

Điều 2. Nội dung và hình thức khen thƣởng

- Giải cá nhân: 01 cầu thủ xuất sắc, 01 thủ môn xuất sắc/mỗi cấp học.

- Giải đồng đội: Tiền thƣởng, cờ, huy chƣơng dành cho đội bóng đạt Nhất,

Nhì, Ba và Cúp cho Đội vô địch.

- Tặng Giấy chứng nhận cho mỗi cá nhân học sinh đạt giải

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu

trƣởng các trƣờng TH, TH&THCS và THCS trực thuộc và các học sinh có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 1, 3;

- Website Phòng;

- Lƣu: VT.

KT. TRƢỞNG PHÒNG

PHÓ TRƢỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hƣơng

DANH SÁCH ĐỘI BÓNG ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC GIẢI

BÓNG ĐÁ HỌC SINH TH&THCS, HỘI KHOẺ PHÙ ĐỔNG

 NĂM HỌC 2023-2024

(theo Quyết định số:80 /QĐ -PGDĐT, ngày 09 /4/2024 của Phòng GD&ĐT)

Stt ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI
GHI

CHÚ

I. KHỐI THCS

1 TRƢỜNG THCS PHONG HIỀN

GIẢI

NHẤT

2 TRƢỜNG THCS PHONG AN GIẢI NHÌ

3 TRƢỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƢƠNG GIẢI BA

II. KHỐI TIỂU HỌC

1 TRƢỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN

GIẢI

NHẤT

2 TRƢỜNG TH TÂY BẮC SƠN GIẢI NHÌ

3 TRƢỜNG TH ĐIỀN HẢI GIẢI BA

(Danh sách gồm 06 tập thể)

		2024-04-09T08:54:29+0700